
  

Zarządzenie 125/2020 

z dnia 13.07.2020 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

    

zmieniające Zarządzenie Nr 60/2016 z dnia 13.05.2016 r. z późn. zm.  
 
 

w sprawie: powołania Zespołu ds. Logo HR Excellence in Research 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 60/2016 z dnia 13.05.2016 r. z późn. zm. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) pkt 3) otrzymuje nowe brzmienie „dr hab. n. med. Monika Adamczyk-Sowa,  

prof. SUM”, 

2) pkt 6) otrzymuje nowe brzmienie „dr hab. n. o zdrowiu Joanna Głogowska-Ligus”, 

3) w pkt 8) w miejsce Pana dr hab. n. med. Rafała Bułdaka powołuję Pana dr n. med. 

Rafała Wiencha, 

4) w pkt 11) w miejsce Pana dr n. med. Krzysztofa Kaczmarka powołuję Panią mgr 

Weronikę Osmalę-Kurpiewską, 

5) w pkt 12) w miejsce Pana lek. Wojciecha Maruszczyka powołuję Pana lek. Szymona 

Czajkę, 

6) w pkt 13) w miejsce Pana mgr inż. Łukasza Mielańczyka powołuję Pana lek. Piotra 

Muzyka, 

7) w pkt 14) w miejsce Pana mgr Adama Pudełko powołuję Panią mgr Katarzynę 

Szałabską, 

8) w pkt 15) w miejsce Pani mgr Joanny Piotrkowicz powołuję Panią mgr Weronikę 

Powrosło, 

9) w pkt 18) w miejsce Pani mgr inż. Moniki Mielcarz powołuję Panią mgr Martynę 

Radosz, 

10) w pkt 19) w miejsce Pani mgr inż. Barbary Jastrzębskiej powołuję Panią mgr Annę 

Tilszer, 

11) powołuję w skład Zespołu mgr Ewelinę Święszek. 

§ 2 

W wyniku wprowadzonych zmian § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 60/2016 z dnia 13.05.2016 r.  

z późn. zm. otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„§ 1 

1. Powołuję Zespół ds. Logo HR Excellence in Research, w składzie:  

 

1) Prorektor ds. Nauki – przewodniczący,  

2) prof. dr hab. n. med. Łukasz Krzych,  

3) dr hab. n. med. Monika Adamczyk-Sowa, prof. SUM, 

4) prof. dr hab. n. biol. Krzysztof Solarz, 

5) prof. dr hab. n. med. Michał Holecki, 

6) dr hab. n. o zdrowiu Joanna Głogowska-Ligus, 



  

7) dr n. med. Grzegorz Boryczka, 

8) dr n. med. Rafał Wiench, 

9) dr n. farm. Monika Kadela-Tomanek,  

10) dr n. med. Tomasz Iwanicki, 

11) mgr Weronika Osmala-Kurpiewska, 

12) lek. Szymon Czajka, 

13) lek. Piotr Muzyk, 

14) mgr Katarzyna Szałabska,  

15) mgr Weronika Powrosło, 

16) mgr Joanna Kowalska, 

17) Ewelina Mazur, 

18) mgr Martyna Radosz – zastępca przewodniczącego w zakresie spraw administracyjnych, 

19) mgr Anna Tilszer – sekretarz, 

20) mgr Ewelina Święszek. 

§ 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 60/2016 z dnia 13.05.2016 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
     

 

 
Z upoważnienia Rektora 

       Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

                   Prorektor ds. Nauki 

 

  prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

 Prorektorzy, 

 Dziekani, 

 Przewodniczący Senackiej Komisji ds. Nauki, 

 Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej, 

 Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

 Dział Kontroli i Audytu, 

 a/a.    

 

 


